

No. HCRB/CJR-1/2023

HIGH COURT OF KARNATAKA,
BENGALURU,
DATED: 13th MARCH 2023.

ತಿದ್ದುಪಡಿ

57 ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 09.03.2023 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಹೆಚ್‌ಸಿಆರ್‌ಬಿ/ಸಿಜೆಆರ್-1/2023 ಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಗೆಜೆಟ್ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ 2ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ “2. ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ:- Rs.27700-770-33090-920-40450-1080-44770”ನ್ನು “2. ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ:- **Rs.77840 - 136520**” ಎಂದು ಓದತಕ್ಕದ್ದು.

ಆ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

C O R R I G E N D U M

Following Corrigendum has been issued to the Notification No.HCRB/CJR-1/2023 dated 09.03.2023 inviting online applications for filling up of 57 Posts of Civil Judges by Direct Recruitment.

In Page No.10 of the Gazette Notification “2. Scale of Pay: Rs.27700-770-33090-920-40450-1080-44770” shall be read as “2. **Scale of Pay:- Rs.77840 - 136520**”.

All other conditions prescribed in the said Notification will remain unchanged.

BY ORDER,

Sd/-

(K.S. BHARATH KUMAR)
REGISTRAR GENERAL AND SECRETARY,
CIVIL JUDGES RECRUITMENT COMMITTEE,
HIGH COURT OF KARNATAKA,
BENGALURU-560001.